
 

 

 

 

 

 

 

Një talent show që përmban një spektër të gjerë të talenteve të pa shfaqura 
ndonjëherë në një shfaqje televizive me një juri me vlera të larta artisitike. 
“Tu Si Que Vales” show ky që shfaqet në televizionet VIZION PLUS (Shqipëri) 

dhe RTV21(Kosovë). 
 
KËRKESAT E PROFILIT:  

Jeni: 

 Akrobat 

 Këngetarë 

 Komedian 

 Imitues 

 Instrumentistë 

 Kërcimtarë 

Jeni të interesuar për një sfidë të re dhe eksperiencë të jashtëzakonshme në 

shfaqje televizive, keni ego dhe mund ta vendosni vetën në qendër të 

vëmendjes? Atëherë dërgoni aplikimet tuaja me të dhënat personale apo të 

dhënat e grupit tuaj dhe bëhuni pjesë e audicioneve të radhës për show-n më 

të shikuar në trojet shqipëtare në info@headhunter.al nga e Hëna në të 

Premte. Sa më parë! APLIKO TANI! 
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